Nucleo di Valutazione

Unione di Comuni

Comunità Collinare Via Fulvia

P.zza della Libertà, 5 - 14030 CERRO TANARO (AT) - Tel. 0141 409208

VERBALE N. 09/2022

Il giorno 07/12/202 è pervenuta a codesto Nucleo di Valutazione della Comunità Collinare Via Fulvia la richiesta per la validazione del Piani obiettivo e delle performance per l'anno 2022 per il Comune di Incisa Scapaccino (AT);

Premesso che

- l'Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.), ha funzioni in ordine alla valutazione delle performance e alla relativa correlazione con la premialità, di controllo interno e di garanzia della correttezza dei processi di misurazione e valutazione, della corretta applicazione dei principi indicati dalla Legge;
- il Comune di Incisa Scapaccino (AT) per effetto della convenzione instaurata con l'Unione di Comuni – Comunità Collinare Via Fulvia, usufruisce della funzione espletata da Codesto O.I.V.

preso atto che

- con Deliberazione della Giunta comunale n. 08 in data 07/02/2022 il Comune di Incisa ha adottato il Sistema di misurazione e valutazione delle performance per l'anno 2022;
- con deliberazione della Giunta comunale n. 30 in data 27/04/2022 il Comune di Incisa
 Scapaccino ha adottato il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2022/2024;
- in data 10/10/2022 codesto Ente ha sottoscritto l'ipotesi di Accordo decentrato integrativo per l'anno 2022 contenente la composizione del Fondo risorse decentrate, risorse stabili e variabili, in applicazione del CCNL 21/05/2018.

Tutto ciò premesso e considerato, l'Organismo Indipendente di Valutazione

attesta

 la conformità degli obiettivi e la corretta applicazione del ciclo di gestione della performance, così come previsto dal D. Lgs. 150/2009.

Nucleo di Valutazione

Unione di Comuni Comunità Collinare Via Fulvia

P.zza della Libertà, 5 - 14030 CERRO TANARO (AT) - Tel. 0141 409208

Si raccomanda la pubblicazione nel sito di codesto Ente, nella sezione "Amministrazione trasparente – Performance - dati relativi ai premi", delle risultanze della presente verbale.

Asti, 19 dicembre 2022

GIORGIO PAGELLA

Piazza Garibaldi, 46
14049 Nizza Monferrato (AT)

Partita I.V.A. 01/1208/40051
Fel. 0141/726399/-/121768

Fax 0141/727728

Rag. Marco Luca Ferraris

Rag. MARCO LUCA FERRARIS

COMMERCIALISTA
REVISORE /CONTABILE